
投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 １ 部

2021年 7月 第 4 週 7 26 7 30 26

第 １ 部

総売買高

247

総売買高 26

93.1 0.0 93.1

41 51

55.4 64.6

33 28

44.6 35.4

0 0

0 0

0 2

0 0

7/19～

7/21

100.0

36

72

100.0

36

100.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

100.0

36

72

100.0

36

100.0

7/26～

7/30

100.0

115

230

100.0

115

100.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

100.0

115

230

100.0

115

100.0

7/19～

7/21

11.1

4

15

30.6

11

7

20.8

77.8

28

▲12

44

44.4

16

61.1

2.8

1

9

22.2

8

7

12.5

8.3

3

▲2

4

2.8

1

5.6

7/26～

7/30

20.9

24

54

26.1

30

6

23.5

64.3

74

153

68.7

79

5

66.5

0.0

0

2

1.7

2

2

0.9

14.8

17

▲13

21

3.5

4

9.1



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）7 26 7 30

7/19～

7/21

0.0

0

0

0.0

0

0.0

8.3

3

▲1

5

5.6

2

6.9

2.8

1

10

25.0

9

8

13.9

0.0

0

0

0.0

0

0.0

7/26～

7/30

0.0

0

0

0.0

0

0.0

7.8

9

32

20.0

23

14

13.9

0.0

0

7

6.1

7

7

3.0

13.0

15

▲15

15

0.0

0

6.5

7/19～

7/21

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

7/26～

7/30

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

13.0

15

▲15

15

0.0

0

6.5

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 １ 部

2021年 7月 第 4 週 7 26 7 30 26

第 １ 部

総売買代金

383,484

総売買代金 26

98.8 0.0 98.8

77,933 66,181

58.7 57.9

54,929 48,065

41.3 42.1

0 0

0 0

3,709 9,471

0 284

7/19～

7/21

100.0

100,528

201,563

100.0

101,035

507

100.0

1.8

1,858

▲1,858

1,858

0.0

0

0.9

98.2

98,670

199,705

100.0

101,035

2,365

99.1

7/26～

7/30

100.0

190,280

▲1,534

379,026

100.0

188,746

100.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

100.0

190,280

▲1,534

379,026

100.0

188,746

100.0

7/19～

7/21

6.2

6,114

22,092

15.8

15,978

9,864

11.1

86.3

85,119

▲24,346

145,892

60.2

60,773

73.1

2.0

1,931

20,157

18.0

18,226

16,295

10.1

5.6

5,506

11,564

6.0

6,058

552

5.8

7/26～

7/30

23.0

43,777

104,287

32.1

60,510

16,733

27.5

69.8

132,862

▲18,616

247,108

60.5

114,246

65.2

1.9

3,709

13,464

5.2

9,755

6,046

3.6

5.2

9,932

▲5,697

14,167

2.2

4,235

3.7



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）7 26 7 30

7/19～

7/21

1.6

1,605

5,619

4.0

4,014

2,409

2.8

3.7

3,645

▲680

6,610

2.9

2,965

3.3

0.6

575

8,625

8.0

8,050

7,475

4.3

0.3

289

1,238

0.9

949

660

0.6

7/26～

7/30

0.1

159

4,047

2.1

3,888

3,729

1.1

16.4

31,268

72,462

21.8

41,194

9,926

19.1

0.0

0

15,428

8.2

15,428

15,428

4.1

6.5

12,350

▲12,350

12,350

0.0

0

3.3

7/19～

7/21

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.3

289

1,238

0.9

949

660

0.6

0.0

0

0

0.0

0

0.0

7/26～

7/30

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

6.5

12,350

▲12,350

12,350

0.0

0

3.3

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 ２ 部

2021年 7月 第 4 週 7 26 7 30 26

第 ２ 部

総売買高

4,469

総売買高 26

98.9 0.7 98.2

1,610 1,565

83.2 80.5

324 380

16.8 19.5

31 0

0 0

36 15

8 10

7/19～

7/21

100.0

531

1,070

100.0

539

8

100.0

0.9

5

▲5

5

0.0

0

0.5

99.1

526

1,065

100.0

539

13

99.5

7/26～

7/30

100.0

2,205

4,421

100.0

2,216

11

100.0

1.4

31

▲31

31

0.0

0

0.7

98.6

2,174

4,390

100.0

2,216

42

99.3

7/19～

7/21

6.1

32

99

12.4

67

35

9.3

87.3

459

▲15

903

82.4

444

84.8

4.8

25

▲24

26

0.2

1

2.4

1.9

10

37

5.0

27

17

3.5

7/26～

7/30

4.2

92

246

6.9

154

62

5.6

89.0

1,934

3,879

87.8

1,945

11

88.4

2.0

44

▲19

69

1.1

25

1.6

4.8

104

▲12

196

4.2

92

4.5



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）7 26 7 30

7/19～

7/21

0.8

4

▲4

4

0.0

0

0.4

2.9

15

▲1

29

2.6

14

2.7

0.2

1

53

9.6

52

51

5.0

2.3

12

▲11

13

0.2

1

1.2

7/26～

7/30

1.1

24

▲21

27

0.1

3

0.6

2.4

53

111

2.6

58

5

2.5

0.0

1

93

4.2

92

91

2.1

0.6

14

▲13

15

0.0

1

0.3

7/19～

7/21

1.7

9

▲9

9

0.0

0

0.8

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.6

3

▲2

4

0.2

1

0.4

0.0

0

0

0.0

0

0.0

7/26～

7/30

0.4

8

▲8

8

0.0

0

0.2

0.1

2

▲2

2

0.0

0

0.0

0.2

4

▲3

5

0.0

1

0.1

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 ２ 部

2021年 7月 第 4 週 7 26 7 30 26

第 ２ 部

総売買代金

1,572,803

総売買代金 26

98.9 1.6 97.3

472,099 422,049

77.5 71.4

136,712 168,647

22.5 28.6

25,756 0

0 0

38,845 20,256

1,124 1,630

7/19～

7/21

100.0

379,358

762,662

100.0

383,304

3,946

100.0

1.3

4,746

▲4,746

4,746

0.0

0

0.6

98.7

374,612

757,916

100.0

383,304

8,692

99.4

7/26～

7/30

100.0

775,392

1,555,918

100.0

780,526

5,134

100.0

3.3

25,756

▲25,756

25,756

0.0

0

1.7

96.7

749,636

1,530,162

100.0

780,526

30,890

98.3

7/19～

7/21

10.4

39,116

117,488

20.4

78,372

39,256

15.5

76.2

285,588

▲7,690

563,486

72.5

277,898

74.3

10.6

39,754

▲35,788

43,720

1.0

3,966

5.8

2.7

10,154

33,222

6.0

23,068

12,914

4.4

7/26～

7/30

10.5

78,826

221,891

18.3

143,065

64,239

14.5

81.2

608,811

▲18,115

1,199,507

75.7

590,696

78.4

5.3

39,969

▲18,083

61,855

2.8

21,886

4.0

2.9

22,030

46,909

3.2

24,879

2,849

3.1



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）7 26 7 30

7/19～

7/21

1.6

6,110

▲5,512

6,708

0.2

598

0.9

5.5

20,781

▲4,350

37,212

4.3

16,431

4.9

0.1

481

60,104

15.6

59,623

59,142

7.9

3.1

11,744

▲10,024

13,464

0.4

1,720

1.8

7/26～

7/30

4.1

30,556

▲20,540

40,572

1.3

10,016

2.7

4.4

33,213

▲6,899

59,527

3.4

26,314

3.9

0.1

717

106,389

13.5

105,672

104,955

7.0

1.9

14,340

▲13,277

15,403

0.1

1,063

1.0

7/19～

7/21

2.3

8,736

▲8,736

8,736

0.0

0

1.2

0.0

147

▲147

147

0.0

0

0.0

0.8

2,861

▲1,141

4,581

0.4

1,720

0.6

0.0

0

0

0.0

0

0.0

7/26～

7/30

1.1

8,039

▲8,039

8,039

0.0

0

0.5

0.3

2,097

▲2,097

2,097

0.0

0

0.1

0.6

4,204

▲3,141

5,267

0.1

1,063

0.3

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 １・２部計

2021年 7月 第 4 週 7 26 7 30 26

第１・２部計

総売買高

4,716

総売買高 26

98.6 0.7 98.0

1,651 1,616

82.2 79.8

357 408

17.8 20.2

31 0

0 0

36 17

8 10

7/19～

7/21

100.0

567

1,142

100.0

575

8

100.0

0.9

5

▲5

5

0.0

0

0.4

99.1

562

1,137

100.0

575

13

99.6

7/26～

7/30

100.0

2,320

4,651

100.0

2,331

11

100.0

1.3

31

▲31

31

0.0

0

0.7

98.7

2,289

4,620

100.0

2,331

42

99.3

7/19～

7/21

6.4

36

114

13.6

78

42

10.0

86.7

487

▲27

947

80.0

460

83.3

4.6

26

▲17

35

1.6

9

3.1

2.3

13

41

4.9

28

15

3.6

7/26～

7/30

5.1

116

300

7.9

184

68

6.5

87.7

2,008

4,032

86.8

2,024

16

87.3

1.9

44

▲17

71

1.2

27

1.5

5.3

121

▲25

217

4.1

96

4.7



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）7 26 7 30

7/19～

7/21

0.7

4

▲4

4

0.0

0

0.4

3.2

18

▲2

34

2.8

16

3.0

0.4

2

63

10.6

61

59

5.5

2.1

12

▲11

13

0.2

1

1.1

7/26～

7/30

1.0

24

▲21

27

0.1

3

0.6

2.7

62

143

3.5

81

19

3.1

0.0

1

100

4.2

99

98

2.2

1.3

29

▲28

30

0.0

1

0.6

7/19～

7/21

1.6

9

▲9

9

0.0

0

0.8

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.5

3

▲2

4

0.2

1

0.4

0.0

0

0

0.0

0

0.0

7/26～

7/30

0.3

8

▲8

8

0.0

0

0.2

0.1

2

▲2

2

0.0

0

0.0

0.8

19

▲18

20

0.0

1

0.4

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 １・２部計

2021年 7月 第 4 週 7 26 7 30 26

第１・２部計

総売買代金

1,956,287

総売買代金 26

98.9 1.3 97.6

550,032 488,230

74.2 69.3

191,641 216,712

25.8 30.7

25,756 0

0 0

42,554 29,727

1,124 1,914

7/19～

7/21

100.0

479,886

964,225

100.0

484,339

4,453

100.0

1.4

6,604

▲6,604

6,604

0.0

0

0.7

98.6

473,282

957,621

100.0

484,339

11,057

99.3

7/26～

7/30

100.0

965,672

1,934,944

100.0

969,272

3,600

100.0

2.7

25,756

▲25,756

25,756

0.0

0

1.3

97.3

939,916

1,909,188

100.0

969,272

29,356

98.7

7/19～

7/21

9.6

45,230

139,580

19.5

94,350

49,120

14.6

78.3

370,707

▲32,036

709,378

69.9

338,671

74.1

8.8

41,685

▲19,493

63,877

4.6

22,192

6.7

3.3

15,660

44,786

6.0

29,126

13,466

4.7

7/26～

7/30

13.0

122,603

326,178

21.0

203,575

80,972

17.1

78.9

741,673

▲36,731

1,446,615

72.7

704,942

75.8

4.6

43,678

▲12,037

75,319

3.3

31,641

3.9

3.4

31,962

▲2,848

61,076

3.0

29,114

3.2



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）7 26 7 30

7/19～

7/21

1.6

7,715

▲3,103

12,327

1.0

4,612

1.3

5.2

24,426

▲5,030

43,822

4.0

19,396

4.6

0.2

1,056

68,729

14.0

67,673

66,617

7.2

2.5

12,033

▲9,364

14,702

0.6

2,669

1.5

7/26～

7/30

3.3

30,715

▲16,811

44,619

1.4

13,904

2.3

6.9

64,481

131,989

7.0

67,508

3,027

6.9

0.1

717

121,817

12.5

121,100

120,383

6.4

2.8

26,690

▲25,627

27,753

0.1

1,063

1.5

7/19～

7/21

1.8

8,736

▲8,736

8,736

0.0

0

0.9

0.0

147

▲147

147

0.0

0

0.0

0.7

3,150

▲481

5,819

0.6

2,669

0.6

0.0

0

0

0.0

0

0.0

7/26～

7/30

0.9

8,039

▲8,039

8,039

0.0

0

0.4

0.2

2,097

▲2,097

2,097

0.0

0

0.1

1.8

16,554

▲15,491

17,617

0.1

1,063

0.9

0.0

0

0

0.0

0

0.0


